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Ikke mange ukene gammel dette lammet, men snart klar til å stå på egne bein på
sommerbeite i skogen. Atle Kirkeby ser imidlertid ikke ut til å ville gi slipp på denne
lille hjerteknuseren.
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17. MAI!
Buss fra Vikhamar kl. 08.50 til Trond
heim.

Malvik sjakklubb
Spilleplan i vårsesongen:
Tirsdag 15. mai: kl. 18.00. Kl.rom 11
Tirsdag 22. mai: kl. 18.00. Kl.rom 11
Tirsdag 29. mai: kl. 18.00. Kl.rom 11
Tirsdag 5. juni: kl. 18.00. KI.rom 11
Tirsdag 12. juni: kl. 18.00. Kl.rom Il

Det blir brussalg tirsdag 24. april,
tirsdag 22. mai og tirsdag 12. juni. Bru
sen koster kr. 5,—.

Ellers håper vi på nye medlemmer, og
at frammØtene på disse kveldene blir
stor.

Første gang etter sommeren blir tirs
dag 28. august kl. 18.00.

Hommelvik Røde Kors

Styret

har avholdt sitt årsmøte og fØlgende
styre for 1984 ble valgt:
Leder: Gunhild Brobakk
Nestleder: Bergliot Karlsen
Kasserer: Odd Husum
Sekretær: Oddrun Østvang
Styremedlem: Bodil LØvås
Varakvinner: Borghild Johansen og

Mary JamtØy.
Ukekomité for Røde Kors-uka i august

september ble disse valgt: Helge Bro
bakk, Jorun Hansen, Ole Teigen. HjØr
dis Pettersen og Oddrun Østvang.
Valgkomité: Anne Lise SjØtroll, Lisbeth
Kvål og Iris Smiseth.

Torp Vel

Sekr. 0. Øsivang

Torp Vel har hatt årsmøte, og det nye
styret består av følgende:
Formann: Gunnar Larsen
Nestformann: Randi Wiggen
Kasserer: Rolf Haugen
Sekretær: Torill Hagen
Styremedlem: Berit Karlsen
Varamedlemmer: Edel Bremseth og

Per Chr. Sarheim.

Hybel/hybelleilighet

T.H.

søkes for ung kvinne som har tilknyt
ning til Jøssåsen Landsby på dagtid.
Strekningen Malvik—Mostadmark.

Vi ønsker å komme i kontakt med
mennesker som kan tenke seg å gi litt
hjelp og støtte i en overgangstid. evt.
ansettes som støttekontakt.

Henv. sosialkurator Ase Riaunet,
tlf. 55 94 00, fØr kl. 15.00.

Kombinert
olje vedpeis. Nesten ny. Selges til halv
pris.
Henv. tlf. 97 00 41 etter kl. 15.00.

Jorgensens Gartneri,
Solbakken, har åpnet for salg av utpian
tingsplanter.
Åpningstider:
Mandag—fredag kl. 9—19.
Lørdag kl. 9—14.

Dagmamma
Vi trenger dagmamma til Einar, 6

mndr., fra 30. juli, annenhver uke. Helst
GrØnberg.

TIf. 97 06 02, Marit Thorsrud, Tytte
bærv. 4.

H.I.L.’s håndballutvalg
avholder arsmøte på Hommelvik Ung
domsskole tirsdag 29.5. kl. 19.00. For
slag må være styret i hende innen 2 1.5.
Orientering om Fåbergtur på møtet.

Styret

All oppmerksomhet på min 85-årsdag

den 6.6. frabedes, er bortreist.
Berit Wehn

Fest i Folkets Hus, Hommelvik,
17. mai kl. 20.00
The Saunters spiller opp til dans.
Vi prØver å følge opp suksessen fra 2.
juledag. Velkommen.

H.I.L. Fotb.avd.

VERNEPLAN FOR DELER AV HOMMELVIK SENTRUM

Malvik bygningsråd behandlet i møte den 12. april 1984 forslag til verne-
plan for Johan Nygaardsvolds gate, Mogjerdet og nedre del av Selbu
vegen, utarbeidet av Hommelviks venner.

FØr bygningsrådet behandler planforslaget på nytt, vil bygningsrådet
oppfordre privatpersoner, lag og toreninger som blir berørt studere plan-
forslaget og gi uttalelse til dette. Frist for uttalelse settes til I. juni 1984.

Malvik bygningsråd

MALVIK KOMMUNE

GODKJENTE REGULERINGSPLANER

Malvik bygningsråd godkjente i møte den 12. april 1984 følgende regu
leringsplaner/endringer:

I. Reguleringsplan for del av Vikhammer vestre.
Reguleringsplanen omfatter deler av Vikhammer vestre på sydsiden
av E6, og omfatter gnr. 3, bnr. 61.

2. Reguleringsendring for Sannan.
Planen omfatter justering av vegtraséer i foten av Liabakken samt
omlegging av gangvegsystemet langs E6. Videre er arealbruken endret
slik at boligarealet er utvidet.

3. Reguleringsendring for Stibakken — Granholtvegen.
Planen omfatter justering av Ekornvegen og endret tomtegrenser for
planlagte tomter nr. 10, 12, 14 og 16.

4. Reguleringsplan for Karlstad, Mostadmark.
Planområdet ligger ved krysset FV 963 og vegen til Torshaugen. og
omfatter 22 nye boligenheter og 7 eksisterende boliger.

I medhold av bygningslovens § 27 nr. 3 legges ovennevnte regulerings
planer/endringer ut til offentlig gjennomsyn i 3 uker på Teknisk kontor.
Hommelvik. Plan nr. 4 legges også ut til offentlig gjennomsyn på Trondos.
avd. 34, Mostadmark.

Malvik bygningsrad
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1. MAI
1. mai-arrangementet i Hommelvik

ble gjennomført etter tradisjonelt møns
ter.

Om ettermiddagen var det demonstra
sjonstog — forØvrig med meget bra del
tagelse, — ca. 300 personer deltok.

Dagens hØydepunkt(?) skulle vært
Guttorm Hansens tale etter demonstra
sjonstoget. Men ble den det9 Nei. Et alt
for omfattende og langdrygt program før
Hansen slapp til, gjorde at en viss utål
modighet og irritasjon var å spore blant
de mange fremmØtte, og flere forlot ar
rangementet fØr Guttorm Hansen slapp
til.

En oppfordring derfor til arrangØrene:
La dagens hovedtaler slippe til tidlig i
programmet, kort ned på «underhold
nings»-innslagene og fremfor alt: La en
appell være en appell, ikke la den bli
lang som en tale.

Til slutt en oppfordring til «spea
keren»: SØrg for å lære navnet på taler
ne fra andre partier enn ditt eget, og
spar oss for «pinlige» kommentarer til
vedkommedes innlegg etterpå.

Det er ikke alle Arbeiderpartimedlem
mer som ser spØkelser ved hØylys dag
fordi om f.eks. SV-folk oppfordrer til
samarbeid og enhet.

A-medlem

HAGEIAGET
Malvik Hagelag har møte i

~ «Grendahuset», Midtsandan
(~j) mandag den 28. mai kl. 19.30..

~ «Demonstrasjon av sjeldne
~ frukter og grØnnsaker>, ved
~ Nils Johan Nilsen, Gartner

hallen.

Alle er hjertelig velkommen.
~ Kaffe. Utlodning.

- Styret

~ ~(j) .~.~

VOLLEYBALLTRENER
Frisk 4H søker etter vollebalitrener

vår/sommer 1984. En kveld for uka.
Kontakt tlf.nr. 97 04 65 el. 97 04 27.

Jente, 16 år, søker sommerjobb.
Tar hva som helst.
Kontakt tlf.nr. 97 04 24.

Hans Rotmo-show
Mostadmark Samfunnshus lørdag 2. juni
kl. 20.30.
Fest m/Påsans. Inngang kr. 50,—.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HAUGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og uten landsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Posrgironr. 5 92 33 05.

T,ykk: J. Christiansens Bokt,ykkeri, 7000 Trondheim - TO>. (07) 52 69 60
- — - -~ - — ~- - Å

)

AVGJORT!?
MiljØverndepartementet har nå godkjent kommunens

forslag om tomt til videregående skole og idrettsanlegg.
for Ytre Malvik på Vikhammer Øvre. Det var en etter-
lengtet — og ventet godkjennelse. Dermed skulle en 16
år gammel plan om gymnas i Malvik være brakt til
ende.

I samme saksbehandling har departementet bgsâ
sett på kommunens boligfe.lt-planer. I den forbindelse
er det verdt å merke seg at departementet har sagt at
Malvik kommune må komme i gang med utbygging av
GrØnberg/Stav-feltët i Hommelvik. Det betyr at depar
tementet ikke godkjenner videre utbygging av Vikham
meråsen SØr. Samtidig reserverer dept. seg mot bolig-
felt i Smiskaret. Til grunn for uttalelsen ligger bl.a. at
GrØnberg/Stav ikke er jordvernomrâde.

Interessant her er ikke minst Terje Hanssens (FrP)
framlegg om GrØnberg/Stav-området. Selv om Hans
sens priseksempler ikke er relevante pâ alle områder
ved en utbygging av nevnte omrâde, bør kommunen
absolutt vurdere Hanssens planer nærmere.

MiljØverndepartementets vedtak hàr gitt Malvik
kommune ganske klare signaler om hvor de største
investeringer skal skje de kommende år. GrØnberg/
Stav-området er en utfordring til kommunen og til
politikerne. Det skäl politisk mot til ikke å sette fart på
GrØnberg/Stav-prosjektet. Tid er penger, og er det
riktig at omrt~det i dag koster kommunen 700.000 kr. i
året, haster det med-å få spaden ijorda. Det blir ikke
billigere med tiden, selv ikke med en borgerlig re
gjering. :-- -

K. Chr. H

U.L.M.



De første årene etter 1814 ble ikke 17.
mai feiret i nevneverdig grad. Det var
spredte tilløp til a feire dagen i Trond
heim. men det ville liksom ikke gripe om
seg skikkelig blant trØnderne enda.

I 1824 var Georg Frederik von Krogh
formann i Studentersamfunnet i Oslo.
Han toieslo at de skulle leire 10-års-
dagen for grunnloven. Og Studentersam
funnet vedtok at 17. mai skulle være en
av Samfunnets festdager. Men dette mis
likte kong Cmi Johan. Han ville at nord
mennene heller skulle feire 4. november.
til minne om foreningen med Sverige. I
feiringen av 17. mai så CarI Johan et
symbol for de norske anstrengelser tor å
oppnå selvstendighet og uavhengighet.

11827 skulle noen svenske skuespille
re innvie den nye festdagen i Oslo med et
skuespill som hette <~Foreningen>’. Fore
stillingen var dårlig, og publikum pep ut
svenskene. Men da ble kong CarI Johan
rasende. Han trodde at hele landet var i
opprør og at nordmennene ville Ødelegge
unionen med Sverige. Stattholderen pa
den tid, den svenske grev Sandels. fikk
avskjed fordi kongen mente han ikke var
streng nok med nordmennene. Grev
Platen ble så utnevnt til ny stattholder.

Året etter, i 1828. kom kongen til Oslo
og forbØd folket å feste den 17. mai.
Stortinget, som hadde feiret 17. mai året
fØr med en middag. respekterte forbu
det. Heller ikke studentene våget å leire
dagen denne gang. Folk i gatene som
sang nasjonale sanger og skålte for
dagen. måtte til forhør dagen etter. Av
sanger som var i bruk den gang, kan
nevnes Sønner av Norges det eldgamle
rike —. Mens Nordhavet bruser mot
fjellbygd strand og stolte erindringer
vekker. For Norge. kjempers f~deland vi
denne skål vil tØmme. o.a. Det var noen
skolegutter som ropte ut gjennom et
åpent vindu: >~L.eve 17. mai!>< i det
samme noen av kongens tjenere gikk
torhi. De matte også til forhØr. Sa det var
alvorlige tider. Det kan nesten minne oss
om okkupasjonstida.

For a sikre seg at heller ikke tiønderne
feiret 17. mai. sendte svenskekongen ut
sendinger til Trondheim med det opp
diag a passe pa trønderne.

Men tiØnderne har alltid vært noe for
seg selv. Det viste de også denne gan
gen. De brydde seg verken om kongens
utsendinger eller politimesteren. Først
da de fikk oppfordring f~ en a~ sine
egne stortingsmenn. lot (le det være. Og
det var kanskje det beste. tor det er sagt
at Cat I Johun skal ha vært fast bestemt
pa d ta enevoldsmakt i Norge h~is ikke
noi dmennene hadde gitt ettei.

Torvslaget 17. mai 1829

Henrik Wergeland. som var teologisk
student, reiste i april fra Eidsvoll til Oslo
for a forberede seg til embedseksamen.
Folk ventet i spenning på den 17. mai.
De hadde ikke glemt vanskelighetene på
grunnlovsdagen året fØr. Det var ikke
helt uten fare å trosse kongen. Engstelige
foreldre snakket i alvor med sine sønner.
og blant dem som måtte love å holde seg
borte fra festligheter og sammenstimling.
var også Henrik Wergeland.

17. mai 1829 var en fin vårsøndag med
blå himmel og strålende sol. Det lå lik
som spenning i luften utover formid
dagen. Det var mange mennesker «<på
byen». De var nok nysgjerrige og spente
på om noe skulle hende.

I 1826 hadde statsråd Collett for sta
tens regning kjøpt to dampskip fra Eng
land. Det ene. «Constitutionen>’ ble satt i
rute mellom Oslo og Kristiansand. Det
traff seg slik at skipet akkurat denne
dagen skulle komme til Oslo. og en stor

menneskemengde samlet seg nede på
brygga. Da skipet kom inn på havna.
ropte de: «Leve ~Constitutionen”.
hurra!» Men det var omtrent like ille som
å rope «leve» for grunnloven, og det var
ikke å spØke med. Etter at dampbåten
hadde kommet, ble folk gående og drive i
gatene. Været var for fint til å gå heim.
Til slutt samlet det seg en stor mengde
folk på torvet. Da politiet forsøkte å spre
dem, ble det huiing og piping. Da måtte
politimesteren lese opprØrsloven. og
kavalerister rykket ut fra Akershus fest
ning. De hadde følge med soldater til
fots, og med dragne sverd gikk de løs p~
folkemassen. Folk ble vettskremte og
rØmte unna det forteste de kunne. Sel
veste kommanderende generalmajor
Vvedel Jarlsberg var til stede. på heste
ryggen. Torvslaget var temmelig ublo
dig. Ingen gjorde noen motstand. men
folk var svært opphisset. Det ble ropt
forbannelser over general Wedel Jarls
berg. men de fleste var glade for at de
kom fra dette dramatiske opplØpet med
kropp og helse i behold.

Ved midnattstid. da Henrik Werge
land var på tur heim. traff han en soldat
som ga ham et kraftig slag over ryggen
med sverdet. Neste dag sendte han den
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T. Flægstad:

Den 17. mai blir festdag

Malvik Bygdeblad

STILLING LEDIG!
Malvik idrettslag søker etter ungdom over 18 år som vil jobbe på Vik
hammerløkka SjØbad og Camping i sommer.

Vi har to ledige stillinger som nattevakt. tre stillingei som resepsjonsvakt
og en stilling som vaskehjelp.

Nattvakta starter ca. kl. 2200 og slutter kl. 0800.
1. resepsjonsvakt starter kl. 0800 og slutter kl. 1500.
2. resepsjonsvakt starter kl. 1500 og slutter kl. 2200.
Vaskehjelpa skal jobbe fia ca. kl. 1100 til 1200 og 1800 til 1900.

Nattvakta har 4 netter pa jobb og 4 netter fri.
Resepsjonsvakta jobber 4 dager formiddag. 4 dager ettermiddag og der
etter 4 dager fri.
Vaskehjelpa jobber hver dag. med muligheter for 2 fridager i uka.

Søkere til de to fØrste jobbene hør ha gode språkkunnskaper (min. 2
språk). være over 18 åi. og det er en fordel med vanlig fØrerkort.

SØkere til vaskehjelpjobhen h~r ha god ordenssans og ellers være plikt
oppfyllende.

Søkere til alle jobbene bør kunne starte ca. 9. juni og johbe til ca. 20.8.
Lønn etter avtale.

Ytterligere opplysninger kan ftis ved a unge Svein Riseth. tlf. 97 65 77
eller Joralf Halgunseth. tlf. 97 67 45.

SØkerne hØr legge ved vitnemål fra skole og attestkopier fra evt. tidligere
jobber.
SØknadsfrist torsdag 24. mai 1984. og søknadene sendes til:

Svein Riseth. Stihakken 9. 7562 Hundhamaren eller
Joralt Halgunseth. Kare Kongsbiorsvei l8a. 7562 Hundhamaren.

Medlemmei av Malvik idrettslag vil bli feietrukket
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Bevaring av
boområder i Vika

Den store interessen for lokalhistorie
en var vitne til i løpet av 70-åra. ser bare
ut til å Øke i det neste ti-år. Alle folke-
grupper har opp gjennom tidene vært
opptatt av sin egen historie. Tradisjo
nene, skikkene og kunnskapene om
hvordan forfedrene levde har ofte blitt
ført videre ved at de eldste i familien.
gjerne besteforeldrene. fortalte og ~un
derviste» den oppvoksende generasjon.
I dag, hvor familie- og bom~nsteret er
blitt slik at barn og besteforeldre sjelden
har daglig kontakt, blir ikke historiene
fra «gammeltida» en naturlig del av hver
dagen.

Et annet tiekk ved tidligere samfunn
var at forandringene skjedde langsomt.
Ting som folk omgikkes til daglig var
stort sett de samme fra generasjon til
generasjon. i var tid får vi så og si daglig
nye redskaper og bruksting. ting som
ikke har sammenheng med det som var
tidligere. Utviklingslinjer blir klipt over.
og vi må stadig tilpasse oss nye forhold.
Pa den måten kan vi lett stå i fare for å
bryte forbindelsen med vår egen histo
rie. Derfor plikter vi å ta vare på og
holde i hevd det som våre forfedre har
lagt ned midler, evner og omtanke i.

Flere og flere kommunestyrer og byg
ningsråd rundt om i landet begynner å
innse at det er viktig å ta hensyn til den
historiefortellende funksjon eldre bo-
områder otte har. Uthaug i Ørland. Ner
Øra i Orkanger og MØllenbeig Kirke
sletten/Rosenborg i Trondheim er ek
sempel pa steder hvor kommunen har
tatt inn bestemmelser om bevaring i
reguleringsplanen.

I Malvik har historielaget foreslått
overfor bygningsrådet at verneinteresser
må legges til grunn ved den forestående
regulering av Hommelvik sentrum. Vi
mener at Johan Nygaardsvolds gate.
Mogjerdet og nedre deler av Selbuvegen
fortsatt gii et godt inntrykk av hvordan
boforholdene var da industristedet Hom
melvik vokste frem. Vi mener at den
beste granti for at husene skal bli hevart.
er a la de tbrbli heboelseshus. Vi ønsker
at Hommelvik sentrum skal bli et aktivt
sentrum, og ikke et »museumsomrade’.
Å bevare hus betyr i denne sammenheng
ikke at de skal sta urØrt. og ma ikke
forveksles med fredning. Men istand
setting ma skje under forutsetning av at
husets karakteristiske trekk, som f.eks.
fasader. og vindusutforming oppretthol
des. Det betyr at folk må få stå fritt nar
det gjelder ominnredning innvendig, og
likeens om en vil bygge på huset. Men
eventuelle tilbygg må selvsagt stå i stil
med huset torØvrig og være slik at gate
tasaden bevares, I dag kan vi se gode

eksempler på istandsetting av eldre hus i om eller forandre på de gamle husene
Hommelvik, blant annet i Johan Ny- etter dagens krav, uten at det fører til at
gaardsvolds gate og på <.Haugenbak- de mister sitt opprinnelige preg.
ken». Dette viser at det gar at å bygge Historielaget Hommelviks Venner

OG VIKA VA’ TOM . . . .

I en av sine mange gode viser skissei’er Harry Nilssen hvordan »fedrene’ med
optimisme og fantasi bygget, etter datidens målestokk, en liten by innerst i Hom
melvikbukta,

Industrireising og sterkt Økende folketall. som igjen gjorde det nødvendig med
utbygging av offentlige bygninger og alle former for service. bevirket blant annet
at tettstedet Hommelvik var større enn for eksempel både Steinkjer og Le~anger
helt opp til siste verdenskrig.

Man skal ta temmelig lemfeldig på sannheten for a kunne si at dagens politikere
innehar noe av den samme ånd, I dag forekommei det mer som om Hariys ‘.ise
passer best til virkeligheten nar den synges hakover.

Malvik er vel snart den eneste kommune som ikke hegnei om sitt admini
strasjonssenter. og heller lar det forfalle enn a bygge det ut videre slik at det kan
passe til tidens krav, I Malvik bygger man heller ut andre steder enn i senteiet. Pa
mange måter er det riktig a spre en del av virksomheten, i alle fall slik som ikke
egner seg til sentralisert utbygging, men at det samtidig ikke skjei noe i senteret
virker ikke å være normalt.

Forresten at det ikke skjer noe, er feil. Man river jo! Tidligere mistet vi taket
på industrien. Noen flyttet, noen ble ikke ønsket velkommen o.s,v.

Nå er det riving av hus som ståt i h~ysetet. Det sel nesten til som at det foi
hvert nytt bygg som bygges andie steder i kommunen skal rives et par i Hommel
vik sentrum,

Skal tro om det er frelsesarmeen eller bedehuset som får unngjelde nar kapellet
i Mostadmark blir realisert? Rett skal være rett. Husene rives vel foi a gi inntrykk
av at det skjer noe ogsa med Vika. man har jo planer ma vite.

Det nye formannskapet hai tydelig tatt opp arven etter det forrige. StrØm
mengarden ble dets første trofe. Deres neste bragd ei ogsa på trappene. gate
kjøkkenet pa Granashj~rnet skal bort, og gevinsten ei klar: tre parkeringsplasser
inntjent og ytterligere utarming av det lille handelsmiIj~et i Vika er oppnadd.

•~‘ 9/’~:j
,~ ~,.

ParkeringspIasskre~ ende ‘.irksomhet?

Hadde undertegneJe vært eier av Sigrids. Kakehuset, Sandmark Blom%ter.
Aasback eller Sivertsens R~rleggerforretning. far ikke a snakke om Iris~rer o.l. sa
hadde f~ttene væi I temmelig kjølige nu. kommunen trenger pat kei ingsplassei.

Na kan det jo være at det er Ilere. enn undertegnede. som ikke sk~~nnci at man
trenger flere og flere parkeringsplasser nar man samtidig t,jerner det man skulle
parkere foi. Det kan da ikke være meningen at man skal parkere i Vika og ga
derfra til de stedei i kommunen h’>oi man trappei opp ~irksomheten’!

Tor Haldberg
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17. MAI I YTRE MALVIK
Malvik Musikkorps Vikhammer og Saksvik Skolekorps Aspirantkorpset

0700 Vikhammer 0700 Midtsand 0800 Flaggheising Betania 0800 Flaggheising
0725 Vikhammeråsen Sør 0720 Torp 0825 Hundhamaren Vikhamar skole

0735 Malvik S-lag 0910 Vikhammeråsen Nord 0830 Vikhammeråsen

0800 FLAGGHEISING
Vikhamar skole: Speiderne, Aspirantkorpset
Saksvik skole: KFUK-speiderne, Malvik Musikkorps
Betania: Vikhammer og Saksvik Skolekorps

1100 GUDSTJENESTE i Malvik kirke ved sogneprest Kjell Fosse

1200 TOGAVMARSJ fra kirken om Betania, ankomst Vikhamar skole ca. kl. 1300.

1300 TALE FOR BARNA ved 2 elever fra 9.kl., Sin Malvik og Anne Karin Nordskag
Korpsene spiller

1300 BARNEPROGRAM
Storsalen: Tryllekunstner (2 opptredener å 25 minutter)
Gamle musikkrom: Film (2 fremvisninger å 20 minutter)
Skoleplassen: Skyting, pilkast, ballspill, ringspill, tombola og 21-spill
Grusbanen: Traktortog

1430 Grusbanen: Aktiviteter for barn under skolepliktig alder, trehjulssykling m.m.

1500 FESTPROGRAM i Storsalen. Kor og korps samt elever ved Malvik komm. musikkskole.
Folklore, dansere fra Ånge og ungd.laget Vidar. Tale v/ Thorleif Bratvold.
Strykere/dansere fra musikkskolen.

1500 FOTBALLKAMP smågutter

2000 FOLKEFEST i Samfunnshuset med variert dansemusikk

RESTAURANT: Selskapsrommene og paviljongen

MØDREROM/
FØRSTEHJELP: Klasserom nr. 3, 1.etg.

PARKERING: Skoleområdet reservert for eldre og funksjonshemmede.
Parkeringsplasser: Samfunnshuset, Trondos, Vikhov.

17. mai-komitéen i Ytre Malvik

Eget program for dagen ved Saksvik skole:

0820 HUNDHAMAREN
Tog med Vikhammer og Saksvik Skolekorps, barnehagen, KFUK-speiderne, andre fra Saksvik
skole — Sigrid Saxedatters veg — Olav Magnussons veg — Jamthaugvegen — Sakshus
aldersheim. Toget opplØses i år ved Sakshus.

1530 SAKSVIK SKOLE
Vikhammer og Saksvik Skolekorps — leker, salg av brus osv.

Salgsboder åpnes ikke før seremonien pa skolegarden er avsluttet.
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PROGRAM FOR
17. MAI I HOMMELVIK

0700 Musikk i gatene.

0800 Flaggheising på Ungdomsskolen v/speiderne.

Juniorkorpset deltar.

0815 Flaggheising på Barneskolen v/speiderne.
Juniorkorpset deltar. Deretter oppmarsj i sentrum.

0830 Bekransning av Odd Wullums bauta i Solbakken ved Trond
Svingen. Korforeningen deltar.

09.30 Gudstjeneste i Hommelvik Kirke. Skolekoret deltar.
Etter gudstjenesten bekransning av Johan Nygaardsvolds
bauta og De Falnes bauta ved Rolf Harry Korstad.

1045 Avmarsj Folketoget fra Barneskolen via Sykehjemmet til
Ungdomsskolen.

Film og underholdning for skolebarna i Folkets Hus.
Film for de minste på Ungdomsskolen.
Festmøte på Ungdomsskolen og dagens taler er Kare Ha/se.
Korforeningen og Seniorkorpset deltar.

1400 17. mai-komitéen og Korforeningen besøker Sykehjemmet.

1600 Oppmarsj fra barneskolen til leker og idrettsaktiviteter på
idrettsanlegget — Ungdomsskolen.

1800 Kirkekonsert i Hommelvik kirke. Aspirantkoret — Stjørdal
Orkesterforening — solister og Melosensemblet deltar.

2000 Flaggfiring v/speiderne.

2000 Fest i Folkets Hus.

Restaurant og boder på Ungdomsskolen hele dagen.

På gjengrodde motorveier
visespå Vrdarl,ojj ldr.26./5 Dörene åpnes l~30.

Etter forestillingen spiller revyokestret til dans.

Billetter o’kr.40— Selges på Trondos ovd.Vikhomar
24.5 kl 16.00—1700 Restauront—servering,

17. MAI-FEST!
for store og små på Forbord bede
hus kl. 17.00. Familjemusjkken
Andakt v/Hanne Hoff. Film, leker,
bevertning og utlodning.
Velkommen.

Malvik Indremisjonsforening

VELKOMNEN T~L
Ungdomsla9et VlDAR~ JUBIIEUM5REVY

8sA~-l’~4

Ca.
1250

Har du lyst til å spille
i korps?

MEN:
— har aldri lært å spille og kan

ikke noter
— har barn eller andre i familien

som spiller i korps
— eller har du spilt en gang for

lenge, lenge siden

Da må du møte opp på:

Hommelvik ungdomsskole
mandag 28. mai kl. 19.00.

Som vi tidligere har krevet i
bygdebladet og sendt rundskriv
til alle korpsene i Malvik og
Hommelvik er vi en del som har
lyst til å starte et nytt korps
(arbeidstittel LÅT & ULÅT).

Vi har heller ikke tenkt å ut-
konkurrere de eksisterende korps,
i første omgang i hvert fall.

Formål: vi skal ha det artig!
K. Gj.

P.S: Homme/vikinger og dere fra
Ytre Ma/vik, hvis vi begynte med
a spi/le sammen sa kunne vi kan
skje samarbeide om en de/ andre
ting ogsa...

17. mai-komitéen

Hommelvik-ulykken T R E K N I N G
En ivrig leser av Bygdebladet, Birger

Moan, har ringt oss angående den så
kalte Hommelvikulykken (flyulykke).

Moan gjØr oppmerksom på at ulykken
skjedde 2. oktober 1948, ikke 1. okt.
som det har stått hos oss.

Grunnen til at Moan med sikkerhet
vet dette er at den dagen var hans
lykkedag; han giftet seg nemlig denne
(u)lykkesdagen.

av Hommelvik idrettslag, fotballavd.
lotteri. Maitrekningen:

Gev. nr. 1: 564
Gev. nr. 2: 579
Gev. nr. 3: 185

Gev. nr. 4: 108
Gev. nr. 5: 772
Gev. nr. 6: 271

Malvik lensmannskontor,
den 2. mai 1984

Per Helge Vold Valen RoIf Enger
betj. 1.betj.
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Malvik i
«HVEM - HVA - HVOR»

I boka <>Hvem hva hvor» 1984-ut-
gaven. står det bl.a. en oversikt over
nye godkjente kommunevåpen. Om
Malvik kommunevåpen står det: «I gull
en svart tiur. Malvik var først ute for å
sikre seg dette flotte motivet. Tegnet av
Stein Davidsen 23.07. 1982.»

Debatten om vårt kommunevåpen
skapte i sin tid en frisk og på mange
måter morsom debatt på kommunestyre
mØtet, og seinere har jo emnet vært tatt
opp i div. revyer på lokalplanet. Men vi
konstaterer med glede at Malvik var tid
lig ute når det gjaldt å skaffe kommunen
et kommunevåpen. Neste skritt må være
at en får et stort skilt med kommune
våpenet pa plass utafor kommunehuset.
slik at alle er klar over kommuneadmini
strasjonen i Malvik befinner seg.

Thorleif Bratvold

Takk for svommekurset
Vi synes Elin, BjØrn og Steinar for

tjener en stor takk for sin innsats som
instruktØr på svØmmekurset i Hommel
vik som vi nettopp har fullført.

Mariu.~,, Hahon og Mad.3

Friidrettens påskeutlodning:
Vår utlodning fØr påske gav fig. vinnere:

I. gev.: Dampstrykjern. nr. 58313:
M. Hulås

2. gev.: Melodivekker. nr. 70946:
Helga Viken

3. gev.: Matvarer, nr. 68884:
Øivind Kristiansen

4. gev.: Koblingsur. nr. 70130:
Brit FlØnes

Vi takker alle som kjøpte lodd og deri
gjennom stØtter friidretten i Hommelvik.

ø.H.

Friidrettsskole
for barn og ungdom

I likhet med i fjor vil det også i år bli
arrangert friidrettsskole på Øya i Hom
melvik. Skolen vil bli avviklet på man-
dager og vil i første omgang vare fram til
St.Hans. Første mandag for instruksjon
blir 21. mai.

Oppmøte i hØvelig treningsklær kl.
17.30.

Instruktører blir trenerne i Friidretts
avdelingen, Bjørn Terje Spets og Laila
Fossum.

Interessert barn og ungdom kan gjøre
henvendelser om deltakelse til instruk
tørene. eller bare mØte fram mandagene
kl. 17.30.

Alle interesserte vel møtt!

Fellesorg. Folkets Hus
har arsmøte 29. mai -84 kl.
Folkets Hus.

ø.H.

Malvik Friundervisning
Stillingen som studiesekretær i Malvik

Friundervisning blir ledig fra 15/6-84.
SØknad med attesterte vitnemål og

attester stiles til Malvik Friundervis
ning. 7562 Hundhamaren. og sØknads
frist er 1/6-84.

DRAUMKVEDET
i Hommelvik kirke 17. mai

Nasjonaleposet Draumkvedet frem-
føres i Hommelvik kirke 17. mai av
Melosensemblet med Kan Rosvold som
solist. Borghild Sonstad. klaver, og
skuespilleren Sverre Bentzen. Musikken
er av de tre komponistene David Mon-
rad Johansen. Johan Kvandal og Sparre
Olsen.

Hommelvik Skolekors aspiranter del
tar med egen avdeling, likeså Stjørdal
Orkesterforening. Orkesteret fremfØrer
bl.a. I ensomme stunde av Ole Bull med
fiolinsolist Per Johnny Norlén. Av or
kesterets program nevnes videre Våren
av Edv. Grieg. Ut mot havet av Edv.
Flifiet Bræin. og Fjelinorig av Sparre
Olsen.

Inngang kr. 20.—.
Se forøvrig 17. mai-program for Hom

melvik.

Ledig renholdspost

Melosensemblet

I den n~e kontorbrakka ved Torget i
Hommelvik er det ledig post som ren
gjoringsassistent.

De som er interessert hes sende s~k
nad til Mal~ik kommune. 7550 Hommel
vik innen 30. mai 1984.

OppI ysningei: Vaktmester Birgei
[osmo. tlf. 97 OS Il. linje 222.

19.00 i
Styrer

HOMMELVIK l.L.

JUBILEUMSKARUSELL
I forbindelse med vårt 60-årsjubileum arrangerer vi i år for første gang en
løpskarusell med følgende løp:

Onsdag 23. mai.
Onsdag 6. juni:
Søndag 19. augu.st:
Onsdag 19. september:

KLASSEINNDEIJNG:

Bakkeløp
Veg terrengløp
Landevegsløp
BanelØp

2.8 km menn og kvinner
6 km menn. 3 km kvinner
17 km menn og kvinner
3000 m menn. 1500 kvinner

Klasser for aktive kvinner og menn. Mosjonsklasser kvinner og menn.
Alle klasser ifølge NFIF’s bestemmelser.

PÅMELDING OG STARTKONTINGENT:

Pamelding for hele karusellen skjer samlet til Øyvind Haagenstad. 7550
Hommelvik. innen 19. mai 1984. (Angi klasse v p melding).
Startkontingent: Aktive: Kr. l0().—

Mosjon: Kr. 100.— (inkl, avgift kr. 20.—)

Startkontingenten kan sendes til postgirokonto nr. 5 92 20 67. eller bank
girokonto nr. 4218.46.21007.

PREMIERING:

Sammenlagt premiering for hele karusellen. Vanlig premiering.
I tillegg gis det deltagerpremie for deltagelse i minst 3 løp.

STARTTID OG GARDEROBER:

Starttid for alle lØp er satt til kl. 18.00, bortsett fra landevegsiØp 19. august.
der starten er satt til kl. 11.00 (mosjonskiaser) og kl. 13.00 (aktive).

Stevnekontor og garderober for alle løp på Hommelvik Ungdomsskole.

Vel møtt til vår jubileumskarusell!

FRIIDRETTSAVDELINGEN I H.I.L.
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Ødelagte jakken sin til kommandanten.
Wedel Jarlsberg. Wergelands jakke hav
net til slutt hos politimesteren i byen og
ble et berØmt plagg.

Etter disse diamatiske begivenheter la
ikke svenskekongen flere hindringer i
veien for feiringen av 17. mai.

I 1870-årene fikk vi skikken med
barnetog den 17. mai. Det ~ar Bjçwnson
som kom på dette. og etter at han i 1873
holdt tale for baina i hovedstaden. hai vi
hatt barnetog hvert eneste år under fei
ringen av grunnlovsdagen.

DUGNADSARBEID
AV MALVIK MUSIKKORPS

Da Malvik Musikkorps for tiden sliter
med en noe anstrengt Økonomi, vil vi pa
denne måten gå ut og tilby DUGNADS
ARBEID til eventuelle interesserte. Vi
kan ta på oss de forskjelligste oppdrag.
som I.eks. rydding av hagen eller maling
av laven.

Skal noe utføres raskt og effektivt. kan
derfor dugnadsarheid fra Malvik Musik
korps være tingen. Foiesp~isel kan i sa
fall rettes pa telefon: 97 71 93 97 72 48.

Styret i MNIK

MALVIK I.L., FOTBALLAVD.

Vi mangler fortsatt en hel del uts1~i
og drakter fra tjorarssesongen. De som
har noe hjemme, kontakt Fiemstad.
Trimveien 13. TIl. 97 72 93. Hastei

Vi har åpnet ny dame- og herre
frisorsalong på Hundhamaren
hos Nordtvedt’s Helsesenter 2.etg.

Vi ønsker alle hjertelig ~elkornmen til a
titte innom for en klipp eller annen be
handling a~ haret. ‘vi har lørdagsapent.
og k~eldsapent pa tirsdager til kl. 20.00.
Som sagt, du treffer oss pa .. SALO~(;
FLUFFY~, pa Hundhammeren.

MALVIK IL.

Inger og Edith

H al~ i smØte holdes pa Samt unnshiiset
torsdag 24. mai kl. 20.00.

Sah isu
Revidei ing a~ lagets lo~ ei
Vanlige arsmØtesakei.

Saker som pnskes behandlet pa
møtet. ma sendes Aksel Aamo. Sjo~. 9.
7560 Vikhamat . senest 8 (lager Ioi a~s
mØtet

Ja, na er den her; . . .«varen». En kort, hektisk periode for fugler og dyr som skal føre arten
videre. Pa bildet ser vi en ganske fersk radyrkalv, men husk at den er ikke forlatt av foreldrene

~,i ~-~‘r\

som mange tror. Sa, om noen kommer over en slik liten «tass», • . .ta en titt og ga videre.
Geir 0. Johnsen

MIDTSAND GRENDEHUS
til utleie. TIf. 97 61 78.

,-t I/L)( ‘I( /.% ti • I (Il,Li.’t
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«Brukesgården»
StjØrdalens Blad har den 22. mars i år

en omtale av Malvik kommunes planer
for bruk av den nylig ervervede «Brukes-
gården».

I en undertittel til artikkelens bilde
spØrres det om huset skal bli Hommel
viks første overnattingssted, kro o.s.v.

Selv om dette forslaget på -mange
måter er fornuftig, da vi i dag mangler
både seriØse overnattingsmuligheter og
selskapsiokaler, så er det helt umulig,
under enhver omstendighet, at «Brukes-
gården» kan bli den første på noen av
disse typer aktiviteter, i og med at yi
kjenner til at flere har drevet både be
vertning og pensjonat, og at vi i slutten
av 1800-tallet endog hadde hotell på
stedet. -

71

Jomfru Hammers Hotel

Dette hotellet, «Jomfru Hammers
Hotel», kunne neppe måle seg hverken
med Müllerhotellet på Stjørdal eller
Royal Garden i Trondheim. Hotellet
holdt nemlig til i Dahlumgården, huset
som i dag ligger inneklemt mellom kom
munebygget og Trondos, og det er så
ledes lett å forestille seg dimensjonene
både på bekvemmeligheter og under
holdningstilbud.

Nå er grunnen til at undertegnede har
grepet pennen ikke primært for å drive
historieundervisning for journalister eller
andre som måtte leve i den villfarelse at
Hommelvik har manglet disse tilbud tid
ligere. Heller for å peke på at det mor
somme ved forslaget om «Brukesgår
den» som bevertningssted, er at Hom
melviks sannsynligvis første kro og be
vertning lå på omtrent samme sted.

Først på 1700-tallet drev en Jacob
SØfrensen som vertshusholder ved broen
i Hommelvik, eller Hommelvik-brua,
som eiendommen heter. SØfrensen var i
tillegg til husmann og kroholder også
stevnevitne, og Halse forteller i bygda-
boka en historie der Søfrensen måtte be
futen om godt vær for noen beskyld
ninger han hadde fremsatt mot ham.

Det bør nevnes at samtidig med kro
holdet på Hommelvikbrua, eller litt se
nere, var det også krohold i eiendommer1
SoIlia, ute ved Sollielva (ved Djupvass
kaia) der blant andre Lars Pedersen
Holte var vert. Tor Haldberg

Tur til Selbu
Den tradisjonelle sommerturen for

pensjon ister i Ytre Malvik blir torsdag 7.
juni.

Avreise fra Samfunnshuset kl. 10.00.
Bussen stopper ved holdeplassene.
Turen koster kr. 30,00 pr. deltager.
Middag på Turiststasjonen kl. 13.00.
Omvisning i kirken.

Påmelding i tif. 97 61 82 eller 97 64 46
innen 4. juni.

Vel møtt!
Malvik Helselag/Sykepleiefor.

Møte i Malvik Husmorlag
den 22. mai kl. 20.00, Peisestua, Ytre
Malvik Samfunnshus.
Orientering om arbeidsstuene v/BjØrg
Nilssen.

Tema:
Bruk av nyttige kryddervekster v/Karen
Jenssen.

Utlodning av stauder.
Inngang kr. 10,—. Kaffespleis.
Alle hjertelig velkommen!

Moderne sokkelleilighet —

øvre Hundhamaren
Leies ut møblert. Leiligheten er ca.

40 m2 og består av stue m/kjøkkenkrok,
bad/vaskerom, soverom og bad.

Leiligheten passer best for enslig eller
barnlØst par.

Henv. tif. 97 6110 etter kl. 17.00.

‘4

~

Elsa og Thomas Byberg
avsluttet til påske sin yrkeskarriere og
gikk over i pensjonistenes rekker. Un
der en enkel tilsteining sammen med
àrbeidskolleger og adm.personale, ble
begge takket for sin innsats av kontor
sjef Tronvold. Begge fikk blomsterhilse
ner fra kolleger og div. utvalg, og
Thomas fikk overrakt et fat fra fotball
gruppa i H.I.L. som takk for god hjelp
de år han styrte på Øya.

Takk

Farvel med Kan!
Det lakker mot slutten av nok et skoleår.

Blant dem som er fØrst ute med det, er
Menighetsseminaret i Trondheim, og derved
blir det avskjed med Kan’ Den Kan vi sikter
til her er Kan Botnedal, menighetseleven vi
har hatt i Ytre Malvik dette skoleåret.

Hun har hatt sin praktiske opplæring i
Malvik menighet, samtidig som hun har hatt
teoretisk undervisning ved Menighetssemi
naret.

Den 6. mai takket hun for seg og dro til
Oslo hvor hun skal ta det avsluttende kurs
med eksamen.

Vi som har jobbet med Kan denne vin
teren, kommer til å savne henne, når hun nå
har forlatt oss. En mer pliktoppfyllende elev
er det lenge siden vi har sett maken til her i
menigheten.

Vi vil på denne måten få takke henne for
det hun har utfØrt gjenom sin tjeneste, både
ved sin måte å arbeide på, og sin vinnende
måte å være på.

Vi vil også få Ønske henne lykke til med
det hun tenker å fortsette med videre frem
over.

Trivelig har det vært å ha henne her, og
trivelig hadde det vært om hun kunne fort
sette i menigheten.

For Ansvarskomit éen
Else Karin Rotabakk

for all deltagelse og oppmerksomhet vedStyret Sverre Thorshaug’s bortgang. En spesiell

takk til betjeningen ved Malvik Sykehjem.
Sverre Thorshaug ‘s enerlane

Nytt tegnekontor og
byggfirma i Malvik

BJARNE ROGNAN har fra
I. mai etablert eget firma innen
bygg- og arkitektarbeid på Hund
hamaren.

Rognan tar på seg tegning, ny-
tegning, modernisering og beva
ringsoppdrag for eldre boliger og
boliger med særpreg i gammel stil,
foruten vanlige oppdrag i forbin
delse med husbygging.

Rognan er utdannet interiør
arkitekt, har fagbrev som snekker
og tØmmermann og har ansvars
rett som byggmester for utfØrelse
av trehusbygg i Malvik.

Firmaet har tlf. 97 65 74.
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Hei, alle håndball-
interesserte!

Ja, nå er nok en sesong over. Med
gleder og sorger for små og store innen
klubben vår. Og det er på tide for oss å
planlegge neste sesong. Vi lærer litt fra
år til år og vil prØve og bruke dette til
fordel for utØverne, slik at sorgene blir
færre og gledene flere — og stØrre.

Slik som klubben har fungert fram til
nå, har den bestått av lag som blir styrt
og ledet av hver sine trenere. Disse
trenerne har litt av en oppgave. — De
skal legge opp treningsprogram, gjen
nomføre det på trening, lede spillerne
under kamp, ha ansvaret for alle prak
tiske ting som innsamling av trenings
avgift, spilleravgift etc., phLss at de skal
oppmuntre spillerne til å drive loddsalg,
supporterverving o.l. Alt dette har tre
nerne hittil hatt ansvaret for alene.

Nå vil vi forsøke å få klubben til å
fungere som en enhet, hvor alle trenerne
jobber sammen og hjelper hverandre.
Til den oppgaven vil vi ansette en tre
nings-koordinator som i samsvar med
alle trenerne skal legge opp et felles
treningsprogram for lagene i de yngre
årsklassene, P/G 10 til P/0 16. Han skal
fungere som en rådgiver og veileder for
trenerne og holde kontakten gjennom et
treningsforum, hvor trenerne treffes og
diskuterer problemer som dukker opp
underveis.

Dette er helt nytt for klubben vår,
men vi håper og tror at det vil fungere
tilfredsstillende både for utØvere og
trenere.

Vi synes også det er viktig å få for
eldrene med i klubbarbeidet. Vi trenger
deres hjelp for å få en godt organisert
klubb. Håndballavdelinga har i dag ca.
180 utØvere, og det trengs mye tid og
krefter til å administrere en slik flokk.
Men vi vil ha flere med, og da trenger vi
din hjelp! Har du lyst til å være med å gi
ungene en mulighet til positiv fritid, er
MIL’s handballavdeling noe for deg!

Selv om tiltaket med trenings-koordi
nator vil lette trenerne for mye arbeid
rent håndballmessig. har de enna alt det
praktiske a stri med. Og her er det vi
mener du bør komme inn og gjøre en
innsats.

Hadde hvert lag hatt sin oppmann
eller praktisk ansvarlig, ville dette lettet
dem for mye unødvendig arbeid. Og du
har en fin anledning til å se hva hånd
ball-avdelinga driver med, og til å støtte
barna som trofast møter opp på trening.

— La oss få høre fra deg! Ta enten
kontakt med treneren til dine håpefulle
og spør om han hun trenger hjelp, eller
henvend deg til en av styrets medlem
mer. Vi er alltid takknemlig for en hjel
pende hånd.

Vi vet også at det finnes en god del

Kl. 20.00
16 år

Kr. 18,—

Malvikinger som har gått kurs innen
håndball og/eller annen idrett. — Hvor
for ikke sette teorien ut i praksis? —

Hvorfor ikke prøve deg som trener eller
hjelpetrener for et av våre lag? Og alle
dere som en gang spilte håndball. —

hvorfor ikke starte pa ny frisk — nett
opp som trener eller hjelpetrener? Vi
trenger deg i arbeidet vårt, så nØl ikke
med å ta kontakt.

Hommelvik 29.5.

Det gamle bildet

Hommelvik 22.5.
MALVIK KOMM. KINOER Redige~vHaraldByberg

Vikhamar 20.5.

Kl. 18.00
12 år

Ungd. kr. 6,—
Voksne kr. 15,—

Under annen verdenskrig drev nazistene en nådelas akt pâ eder.
Noen slapp unna GESTAPO til det noytrale Sveits.
Men alle fikk ikke bli. Noen ble sendt tilbake...

~1

ER FULL
EN FILM AV MARKUS IMHOOF

— SØLV--.

_ ~ ~1

I Med TINA ENGEL . CURT BOIS RENATE STEIGER MATHIAS GNADINCER . GERD DAVIDP,~dGtOt~[ REINHART/lIMtO FIlM

-~ ‘i (r~ 1’ BRUCEBERESPORDS
-, . ~ STORFILM

‘ ~J. TRE
~ FORDØMTE

5~ ~ MENN
.,.ce ,,xo.... SPENNENDE SOM EN

WESTERN

Vikhamar 27.5.

Kl. 18.00
5 år

Barn kr. 6,—
Voksne kr. 15,

Kl. 20.00
16 ar

Kr. 15,

Kuppet som ingen trodde var muhg

pYGREEN ICE EVIG!
~“RYAN O’NEAI. ANNE ARCHER

OMAR SHARIF
— mI~-.~ -

Med hilsen
MIL, handballavd.

Ola Rønning. Malvik. tlf. 97 71 05.
Solfrid Valding. Malvik. tlt. 97 61 87.

Hjertelig takk For 50 ar siden var ungdommens fest-
for all oppmerksomhet og deltagelse ved min antrekk omtrent som på bildet over, hvor
kjære mann Ole Vinge’s begravelse. vi ser (f.v.) Georg Pettersen, Odd Jacob

Anna sen og Ivar Pettersen.
Bildet er utlant av Ivar Bjørkli.
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Men ighetsmoter i
Malvik og Hommelvik

Nidaros bispedØmmeråd har sendt ut inn
bydelse til BispedØmmemØte i ~‘Salem».
Trondheim. lørdag 8. september 1984.
Stemmeberettigede medlemmer av dette
mØtet er:

I) a. Inntil 4 utsendinger fra prestegjeld med
I prest.
b. Inntil 8 utsendinger fra prestegjeld med
2 eller flere prester.

2) Alle bispedØmmets prester i offentlig kir
kelig stilling.

3) BispedØmmerådets medlemmer.

1 den anledning blir det menighetsmØter
søndag 20. mai både i Malvik og Hommelvik
kirker, umiddelbart etter gudstjenestens slutt
for å velge utsendinger til bispedØmmemøtet.
Det skal velges 4 utsendinger og like mange
vararepr. fra hver menighet. Vi håper menig
hetene slutter godt opp om menighetsmØtene.

for Malvik menighetsrad
KNUT ROTABAKK

formann

for Hommelvik menighetsråd
THORLEIF BRATVOLD

formann

Nytt piano til Malvik kirke
Malvik kirke har nå fått nytt piano. Der

med er et ønske gjennom lengere tid fra
menighetens side blitt innfridd.

Ved hjelp av gaver fra kirkeforeningen:
«Den lille hjelper», Malvik sparebank og en
anonym giver har det ved siden av et kom
munalt tilskudd vært mulig og finansiert inn
kjøpet av pianoet.

På vegne av Malvik menighet vil jeg si
giverne hjertelig takk for den gode økono
miske hjelp.

Andaktsordet

Kjell Fosse

«Får Sønnen frigjort dere, da blir dere
virkelig fri». Joh. 8, 36

17. mai. Ja, denne dagen får oss til å tenke
på hva vi som folk og land eier i den grunn
leggende verdi som heter frihet. Når vi igjen
skal feire vår nasjonaldag, skal vi takke Gud
tor denne gaven som innebærer også fred og
selvstendighet. Vår takk til Ham skal minne
oss om at den frihet vi eier er ingen selv
følge. Den skal vi se på som en av Hans
mange goder til oss.

Om den ytre frihet er av stor verdi, er det
en annen som er enda mere verdifull. Det er
den som fører til fred og harmoni i vårt indre
liv. og den frihet er det Jesus tilbyi oss alle.
«Får Sønnen frigjort dere. da blir dere virke
lig fri.»

En må nok innrØmme at det er meget som
kan binde oss i det indre. Det kan være
bekymringer, både store og små. Eller det
kan være frykt for framtiden og for det
ukjente en går i møte. Virkningen av dette
blir så ofte urolige tanker.

Det er derfor både godt og stort å kunne si
til hverandre at vegen ut av det som binder
oss er å slippe Jesus til i vårt liv. Han spør
bare etter om vi vil åpne oss for Ham. Gjør
vi det, møter Han oss med tilgivelse, nåde og
fred. Da binder Han oss til seg. Det er å
være virkelig fri.

Spesielt til dere årets konfirmanter vil vi
si: La Jesus få bestemme over deres liv.
Legg ungdomslivet i Hans hender. Da skal
dere få erfare at Jesus gjennom sin frigjØring
vil gi dere framtid og håp.

Kjell Fosse

Fra Kirkearets Tekster
17. mai

5. Mos. 30. 19 20a
Fil. 3. 12 16
Joh. 12. 35—36

20. mai — 4. s.e. påske
Jes. 1. 18—20
1. Joh. 4. JO 16
Joh. 7, 37 39

27. mai — 5. s.e. påske
Dan. 6. 4 12
Rom. 8. 24 28
Matt. 6, 6 13

31. mai — Kristi himmelfarts dag
Salme 110, I 4
Ef. I, 17 23
Apg. I, I li

3. juni — 6. s.e. påske
Sak. 14. 7 9
Ef. 4, I 6
Joh. 17, 9—17

10. juni — Pinsedag
Joel 3, 1—2
Ef. 2, 17—22
Joh. 14, 15 21

II. juni — 2. Pinsedag
Esek Il. 19—20
Apg. 2. 42—47
Joh. 6.44 47

17. juni — Treenighets søndag
Jes. 6. I 8
Tit. 3, 4 7
Matt. 28. 16 20

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte — Malvik
1/4: Tonje Lagesen

Mariann Lian
Karita Fossen
Christine Hofstad
Ruben Haug

15/4: John Thomas Larsen

Døpte — flommelvik

Kristian Almås
Anniken Hansen
Elin Sinnes
Simon Andreas Larsen
Einar Thorsrud

Vigde — Hommelvik
14 4: Jan-Tore Øwre og Kan Øwre

Velkommen til Kirke
17. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest Fos
se. Ofring til Sjømannsmisjonen.
Ranheim og Malvik mannskor deltar.

— Hommelvik kirke kl. 9.30:
Familiegudstjeneste ved res.kap. Hoff.
Ofring til SjØmannsmisjonen. Hommelvik
skolekor deltar.

Søndag 20. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved res.kap. Hoff. Nattverd.

Søndag 27. mai
Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff.
Ofring til De 4 diakoniinstitusjoner.

Kristi himmelfartsdag 31. mai

— Malvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved res.kap. Hoff.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestelig mØte ved sokneprest Fos
se. Kollekt til Mostadmark kapell.

Søndag 3. juni
— Saksvik skole kl. 11.00:

Gudstjenestelig møte ved sokneprest Fos
se. K.F.U.K-speidere deltar.
Kirkekaffe/Brus.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved res.kap. Hoff. Nattverd.

I. Pinsedag, 10. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØytidsgudstjeneste ved sokneprest Fos
se. Nattverd. Ofring til Indremisjonen.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved res.kap. Hoff.
Ofring til Indremisjonen.

2. Pinsedag, 11. juni
— Malvik %ykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved res.kap. Hoff.

Søndag 17. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse og ho
vedprest Johm Mauritzen. Ofring til
Lukasstiftel sen.
Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff. Nattverd.

Rett til forandring i prekenlisten.

Begravd — Malvik
6/4: Olga Lovise Vullum

13/4: Ole Gerhard Vinge

Begravd — Hommelvik
11/4: Sverre Thorshaug
13/4: Rolf Margido B3e

8/4:

15/4:
19/4:
22/4:

Søndag Er Kirkedag


